
Р.Бр Индекс Презиме и име Оценка Забелешка

1 62713

2 62847

3 62891

4 63419

5 63428

6 63480

7 63510

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет: Државно смет. и смет. на непрофи. орган.

Проф. д-р.Зоран Миновски

 23.01.2026 год.  во  09,00 час. 
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